
Zarządzenie Nr 13/2018 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

z dnia 29 X 2018 roku 

w sprawie Regulaminu Naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu  

 

Na podstawie art. 7 pkt 4 , art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz.U. 2017 r. poz.1930)  

zarządzam , co następuje :  

§ 1  

Ustalam Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu stanowiący załącznik do zarządzenia .  

§ 2 

Tracą moc Zarządzenia nr : 4/2014 z 28 IV 2014 r. , 5/2014 z 29 IV 2014 r. , 4/2015 z 11 VI 

2015 r. , 5/2015 z 11 VI 2015 r. , 9/2017 z 18 XII 2017 r.  kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze , w tym kierowniczo urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zwoleniu.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 


